
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 
„Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, w tym: 1) 
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ew. 618 obręb Zalesie m. Antoniów, 2) 

Przebudowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 854 w m. Antoniów na drogę wewnętrzną 
dz. nr ew. 618 obręb Zalesie m. Antoniów, 3) Remont drogi gminnej nr 101303R 

Dąbrówka Pniowska w km 0+000 – 0+653, 4) Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. ew. 
nr 1957, 1966 obręb Radomyśl nad Sanem, 5) Remont drogi gminnej nr 101337R Kępa 

Rzeczycka w km 0+000 – 0+249, 6) Remont parkingu przy Domu Ludowym 
w miejscowości Kępa Rzeczycka, 7) Remont drogi wewnętrznej na dz. nr ew. 490, 

493/2, 487/3, 487/2, 247 obręb Rzeczyca Długa, 8) Remont drogi wewnętrznej na dz. 
o nr ew. 1340, 1206 obręb Rzeczyca Długa m. Musików” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j.)  oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie  w/w zamówienia 

publicznego w następującym składzie osobowym: 

1. Izabela Szałaj – Przewodniczący Komisji 

2. Radosław Dyl – Sekretarz Komisji 

3. Jolanta Psiuk – Członek Komisji 

§ 2. 1. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku 

prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami, w szczególności z: 

a) Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

b) Regulaminem komisji przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198D28B8-CFE1-4DE1-9128-5E3B447416E7. Podpisany Strona 1



c) Regulaminem udzielania zamówień publicznych dla Urzędu Gminy w Radomyślu nad 

Sanem. 

2. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań 

pomiędzy jej członków. 

3. Komisja kończy pracę nad danym postępowaniem w dniu podpisania z Wykonawcą 

umowy o realizację zamówienia publicznego (bądź unieważnienia postępowania). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198D28B8-CFE1-4DE1-9128-5E3B447416E7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


